REQUERIMENTO Nº _________, DE 2022

(Da Sra. Vivi Reis)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei nº 572/2022.

Senhor Presidente,

Solicito a inclusão de meu nome como coautor do Projeto de Lei
nº  572,  de 2022,  que “Cria a lei  marco nacional  sobre Direitos Humanos e
Empresas e estabelece diretrizes para a promoção de políticas públicas no
tema”,  de  autoria  do  deputado  Helder  Salomão  e  das  deputadas  Áurea
Carolina e Fernanda Melchionna.

Sala das Sessões, 8 de julho de 2022.

Deputada Vivi Reis
PSOL/PA

*C
D2

29
47

72
09

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229477209700

RE
Q

 n
.1

19
0/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

07
/2

02
2

15
:0

4
- M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Vivi Reis)

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei nº 572/2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD229477209700, nesta ordem:

 1  Dep. Vivi Reis (PSOL/PA)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 4  Dep. Joenia Wapichana (REDE/RR)

 5  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229477209700

RE
Q

 n
.1

19
0/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

07
/2

02
2

15
:0

4
- M

es
a